中共河南农业大学委员会宣传部

关于举办“百廿风华 绘聚校缘”120周年
校庆手绘作品征集活动的通知

各基层党委、党总支，校直各单位：
厚生丰民，百廿风华。2022年7月6日，河南农业大学将迎来建校120周年校庆纪念日。为进一步传承农大精神、追忆百廿征程、营造喜庆氛围，进一步激发全体师生员工奋勇前行的拼搏热情，凝聚海内外广大校友的磅礴力量，学校决定举办120周年校庆手绘作品征集活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
百廿风华 绘聚校缘
二、举办单位
主办单位：党委宣传部
承办单位：风景园林与艺术学院
三、参赛对象
全体在校师生员工，同时欢迎离退休教职工和海内外广大校友积极参与。个人或团队均可（团队不超过4人）。
四、作品要求
（一）作品内容。源于校园，作者以手绘校园景观建筑的形式，诠释“弘农爱国、求真创新、厚德质朴、包容奋进”的农大精神，体现农大发展之势、旖旎之态、内涵之美，让校园中的景物在画纸上呈现出来，为我校120周年华诞献礼。
（二）素材采撷。取材于我校龙子湖校区、文化路校区、许昌校区现存的各类建筑和人文景观等，也可临摹校园历史照片（参考图片见附件网盘链接）。作者可根据实际景物进行艺术化、抽象化，通过自我创作升华作品内涵。
（三）表现形式。参赛作品的画种、表现形式和绘画工具不限，素描、钢笔画、水粉画、水彩画、彩铅画、中国画、马克笔画、油画、版画等均可。作品题目自拟，内容紧扣主题，表达富有创意，体现视觉美感。尺寸比例自拟，但不大于841mm*594mm（A1）；排版无固定要求，横竖构图皆可。单幅作品或组图作品均可；欢迎组图形式，每组不少于5张作品。纸质稿和电子稿均可。
（四）版权归属：参与作者所提交作品须为个人或团队原创作品，不得侵犯任何第三方的合法权益。作者有义务根据主办方意见酌情对报送作品进行修改。报送作品知识产权和使用权归参与者和主办方共同所有。
五、活动安排
（一）作品报送。参赛作品请于5月31日17:00前报送至风景园林与艺术学院（文化路校区13号楼221房间）或校党委宣传部（龙子湖校区综合楼201房间），《报名表》（见附件1）及作品电子稿发送至邮箱：ndjyxsh@163.com。作品请注明作者姓名、所在单位、在校期间专业班级、学号（或工号）、手机号码（纸质作品请用铅笔在背面标注）。
[bookmark: _GoBack]许昌校区、校友及社会投稿纸质作品请使用EMS邮寄至：河南省郑州市金水区文化路95号河南农业大学风景园林与艺术学院，史玥收，邮编：450046。
（二）专家评审。6月1日-5日，邀请专家评委对参赛作品进行评审和筛选。
（三）奖项设置。设立一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖若干，颁发荣誉证书与精美奖品。学校将遴选优秀作品进行线下线上全方位展示。

党委宣传部联系人：周红飞，谢东明；联系电话：0371-56552882。
风景园林与艺术学院联系人：徐兰兰，史玥；联系电话：0371-63555368。

附件：1.河南农业大学120周年校庆手绘作品征集活动
报名表
      2.参考图片素材网盘链接二维码

中共河南农业大学委员会宣传部
风景园林与艺术学院
2022年5月17日

附件1

河南农业大学120周年校庆手绘作品征集活动报名表
	作品名称

	所在单位

	主
要
参
与
者
	序号
	姓名
	工号/学号
（仅师生填写）
	在校期间
年级、专业
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	作品内容简介（限100字以内）

	作者声明

本人已阅知《河南农业大学关于举办“百廿风华 绘聚校缘”120周年校庆手绘作品征集活动的通知》，自愿接受其中的各项要求，并承诺所提交的作品属于原创作品，且作品知识产权和使用权归本人（团队）和主办方共同所有。

                              签名：
日期：    年  月  日

注：若为团队作品，团队成员不超过4人。

附件2

参考图片素材网盘链接二维码

[image: 二维码]

https://pan.baidu.com/s/1s4nUC9po6goF_lqZGshbPw?pwd=6djq （提取码：6djq）

1

image1.png